
Bremdal Borger- & Grundejerforening

Velkommen til Bremdal. 

Et vigtigt og spændende lokalområde i Struer Kommune med 
Struers bedste og smukkeste strand 



BBG

Bremdal Borger- & Grundejerforening – i daglig tale BBG byder dig/jer velkommen til et 
af Stuer Kommunes bedste lokalsamfund. Det er bestyrelsens håb, at nye tilflyttere vil 

falde godt til i denne naturperle. En naturperle, som gennem mange år har været et 
særdeles attraktivt og populært sted at bosætte sig. Dette ikke mindst fordi Bremdal 

ligger utroligt smukt placeret, indrammet af store bløde morænebakker tæt ved skov og 
for de flestes vedkommende  mindre end to tre hundrede meter til stranden. Gode 

rammer gør det dog ikke nødvendigvis  til et godt sted at bo. Der hører meget andet 
med, når  et lille samfund skal fungere godt. Til at varetage nogle af de opgaver, der 

bedst løses i fællesskabets ånd, finder vi netop BBG. 

BBG er en aktiv forening med pt. cirka 340 medlemmer, der arbejder for at udnytte disse 
fantastiske rammer til at gøre Bremdal til et endnu  mere attraktivt sted at bo. BBG har 

f.eks været involveret i opsætning af bænke, anlæggelse og vedligeholdelse af 
stisystemer, etablering af ny badebro, trafik/hastighedsdæmpende foranstaltninger osv. 
Alt sammen til vores fælles bedste. Udover samarbejde med Bremdals mange øvrige 

foreninger arbejder BBG i et tæt samarbejde med Struer Kommune, der støtter 
foreningens arbejde såvel praktisk som økonomisk. Fundamentet for foreningens virke 
og råderum er medlemmerne, der støtter foreningens arbejde med et beskedent årligt 

kontingent.
Vi håber at du/I også har lyst til at støtte foreningens arbejde med et medlemskab, for 

derigennem at være med til at gøre Bremdal til et endnu bedre sted at bo.

Bremdal byder på
Et godt foreningsliv

Gode fritidsfaciliteter med idrætscenter  & hal
En moderne folkeskole

Gode børnepasningsmuligheder
Moderne badefaciliteter ved stranden

Nye og billige byggegrunde med vandudsigt 
Busafgang hver time til centrum

Roklub og kajakklub
10 minutters cykelafstand til Struer

Struer byder på
Aktive foreninger og klubber af enhver art

Konkurrencedygtige butikker og supermarkeder 
Internationalt gymnasium og overbygningsskoler 

Lystbådehavn og sejlsport  
Kurbad

Supermoderne biograf med tre sale og restaurant
Struer Museum, Gimsinghoved Kunst– og Kulturcenter og Folkets Hus

Motion, idræts– og svømmehaller
Golf 18 + 9  hullers golfbane



Medlemskab af BBG
Foreningen tilbyder alle Bremdals beboere og tilflyttere medlemskab.

Medlemskabet er frivilligt og opkræves hvert forår gennem et udsendt girokort.

Kontingentet kan også betales direkte på foreningens bankkonto: 

Reg.nr. 9070 Kontonr.: 1 625 181 913, kontant på generalforsamlingen eller ved 
foreningens årlige sommer-koncert i juni på Bremdal Torv. 

Nye tilflyttere, der ønsker medlemskab, modtager en flaske rødvin som velkomstgave.

Kontingentet fastsættes hvert år på generalforsamlingen og udgør pt. Kr. 200,- /år.

For dit medlemskab får du:

En forening fyldt med aktiviteter til gavn og glæde for 
beboerne og forskønnelse af 
by og strand.

BBG er Bremdals talerør i Struer Kommune

Bestyrelsesmøde 10 gange årligt

Årligt møde med Struer kommunes tekniske afdeling

Vi opsætter og er ansvarlig for julebelysning

Strandprojekterne ”Den blå Lagune” & ”Lys på Stranden”

BBG’s Strandkorps - samler affald lør./søn. i badesæsonen

Følg os på Facebook https://www.facebook.com/BBogG. 

Fællesarrangementer bl.a.

Årlig generalforsamling

Støtter spejderne og kirkens fastelavnsfest i Bremdalhallen.

Musik på Torvet med gratis servering af fadøl, 
pølser og sodavand

Forårsrengøring på stranden

Indsamling af affald på stranden hver weekend i 
badesæsonen (Strandkorpset)



Bremdals pris
Melodi: Jeg vil bygge en verden, ..

Ved Bremdal er det dejligt, når solen går ned,
der er yndigt, når morgenen gry’r
og man nyder de dage, hvor blæsten den sled
ser på lyse og drivende sky’r
Går en tur langs ”Lagunen” ved fjordens 
skønne bred,
ser en drivende båd om sin pæl
her ved stranden men føler de herligste fred
der fornøjer dit liv og din sjæl.

For en mand eller kvinde, ja også for to,
er Bremdal Danmarks herligste plet,
er man ung eller gammel, den skønneste ro
her et fristed, man finder så let.
Sommer dage med varme og lyse nætters skær,
duft af blomster fra skrænter og krat,
og forelskede par sidder tavse og nær,
romantik i den slumrende nat.

Ib Randruo 2015
Inspireret af Hjarbæksangen

BBGs formål

Foreningens formål er primært at varetage medlemmernes interesser:
ꞏ dels ved at virke for en god udvikling af lokale forhold

ꞏ dels ved en fælles optræden på Bremdals vegne over for enkeltmand eller 
over for offentlige myndigheder/ institutioner

ꞏ ved at arbejde for bedst mulige vilkår for beboerne af fælles økonomiske og 
almene interesser

Foreningen er politisk uafhængig.
Foreningen ledes af en bestyrelse på syv personer samt to suppleanter, der 

vælges for en to-årig periode. Bestyrelsen konstituerer sig efter 
generalforsamlingen.

Adresser for Bremdal Borger- & 
Grundejerforening 

Hele bestyrelsen: bestyrelse@bremdal.dk
Formand: post@bremdal.dk
Næstformand: post2@bremdal.dk
Sekretær: sekr@bremdal.dk
Kasserer: kasse@bremdal.dk
Strandkorps: strandkorps@bremdal.dk
Hjertestarter: hjerte@bremdal.dk
Nytilflytter: velkomst@ bremdal.dk
Facebook: www.facebook.com/BBogG
Hjemmeside: www.bremdal.dk
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